
                                                                                                                                                                                                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 

от 20 января 2020 года                          № 255А 
 

О передаче муниципальному району Кошкинский части полномочий  

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский  

Самарской области по вопросу местного значения  

организация благоустройства территории поселения 
 

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Передать муниципальному району Кошкинский Самарской области 

осуществление части полномочий сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения «организация благоустройства территории поселения» - 

проведение строительства, благоустройства следующих объектов на 

территории поселения: 

1.1.  Создание спортивной площадки по ул. Пионерская, 3 ст. Погрузная 

муниципального района Кошкинский Самарской области (работы по 

покрытию резиновой крошкой, устройство пешеходных дорожек). 

1.2.  Организация пешеходных коммуникаций по ул. Школьная на ст. Погрузная 

муниципального района Кошкинский Самарской области (работы по 

устройству пешеходных дорожек). 

1.3.  Организация пешеходных коммуникаций по ул. Первомайская с. Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области (работы по 

устройству пешеходных дорожек). 

1.4.  Строительство детской игровой площадки, расположенной по адресу: 

Самарская область, Кошкинский район, с.Кошки, ул.Советская (работы 

по покрытию резиновой крошкой, устройство пешеходных дорожек, 

установка детского оборудования, урн, скамеек, светильников). 

2. Одобрить прилагаемый проект Соглашения о передаче муниципальному 

району Кошкинский Самарской области осуществление части полномочий 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области по вопросу местного значения «организация 

благоустройства территории поселения» в части проведения строительства, 

благоустройства следующих объектов на территории поселения - создание  




	01
	02

